Gewest Noord-Holland Utrecht

Gewestelijke Pupillen A Amsterdam
12 december 2015
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Wedstrijdorganisatie

Gewestelijke Technische Commissie NH-U

Voorzitter: Tijmen de Bree
Wedstrijdsecretariaat: Rony Weijers
Technisch adviseur: Elly van Leeuwen
Systeembeheer: Bart Postma

Wedstrijdsecretariaat Amsterdam

Baancontactpersoon: Albert Gerritsen

Secretaris: Niels de Jong

ch baancommissie amsterdam

Prijsuitreiking: medailles per afstand

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan



Officials
Scheidsrechter meisjes
Scheidsrechter jongens
Assistent scheidsrechter:
Starter meisjes:

Starter jongens:

Programma

Aanvangwedstrijd
Meisjes

Jongens

Meisjes

Jongens

Eindtijd

Dhr. R. Post

Dhr. C. vd Lans
Dhr. S. Kok

Dhr. P. van Brugge

Dhr. J. de Jong

19:40 uur
500 meter
500 meter
1000 meter
1000 meter

22:00 uur
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Deelnemerslijst Pupillen A
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Anouk Ruiter

Trix van Roon
Jente Henselmans
Iris Corstanje

Iris Hoffmann

Femke de Boer
Daan Louwerse
Laura Stroo

Daphne Iskes
Manon Iskes

Denice Keesman
Yade Jorritsma

Lotte Kasten

Indy van Baekel
Renske van der Veer

Evelien Vijn

Nikita Praag
Ramona Westerhuis
Sascha Schenk

Iris Tiben

Fabienne de Boer
Nina Giovannangelo

Tyche Wamsteker
Imre Plantema

10163177
10161916
10162015
10163704
10161543

10161594
10159192
10158543

10158796
10158814
10165727
10163474
10163475
10158802
10158510

10160464
10163327
10161518
10160054
10163032
10161343
10164100

10165265
10157617

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA

DPA
DPA
DPA

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA

DPA
DPA

Alkmaar

Amsterdam

Haarlem

Hoorn

Utrecht
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Tom Smit

Job Zandberg
Jitse Beerling
Sam Albracht
Thomas vd Vaart
Jasper Breetveld
Jeen Verberne

Mathijs Depenbrock
Daan vd Vliet

Jordy v Wijnbergen

Stijn Schuitemaker

Daan Adams

Danny Verdel
Jorrit de Ligt
Joshua Lammers
Jesse Vollaard
Seb van Schelven
Stijn Tissen

Nick Goes

Bas van Dalen

Ivo de la Porte
Daan Berkhout
Dennis Braun
Hessel Langedijk
David van Langerak

Job de Vast

Bart Hooft

Mans Boskamp
Jesse Versluijs
Eke Mylius
Martijn Douma
Ruben Kok

Sam van Uchelen
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10165233
10158676
10158357
10159134
10163774
10164482
10166060

10158780
10158688
10164021
10158839
10158993

10162137
10163501
10157688
10163491
10164009
10163486
10158820
10165549

10163042
10159817
10163049
10160811
10162905

10163763
10158855
10163768
10161273
10165255
10164201
10157456
10165037

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA



Afstandsuitslag 500 meter meisjes Pupillen A
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12
23
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14

8

2
21
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6
19
22
34
17
10

7
16
29
25
26

4

5
31
18

Ramona Westerhuis
Evelien Vijn

Nikita Praag

Sascha Schenk
Fabienne de Boer
Manon Iskes

Imre Plantema

Iris Tiben

Denice Keesman
Daphne Iskes

Jente Henselmans
Anouk Ruiter

Tyche Wamsteker
Femke de Boer
Daan Louwerse
Indy van Baekel

Iris Hoffmann

Iris Corstanje

Yade Jorritsma
Lotte Kasten
Renske van der Veer
Laura Stroo

Nina Giovannangelo
Trix van Roon

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
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48.63
48.90
48.93
49.77
50.56
51.14
52.64
53.05
54.08
54.28
54.46
55.51
56.24
56.31
56.61
56.76
57.70
58.73
59.00
59.47
59.51
59.58
1:00.01
1:01.61

PB



Afstandsuitslag 500 meter jongens Pupillen A
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26

1
34
42
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10
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Job de Vast
Mathijs Depenbrock
Jorrit de Ligt

Danny Verdel

Daan Berkhout
Joshua Lammers
Dennis Braun

Sam van Uchelen
Bart Hooft

Mans Boskamp
Hessel Langedijk
Tom Smit

Jesse Vollaard

Stijn Schuitemaker
Jasper Breetveld
Jitse Beerling

Seb van Schelven
Daan van der Vliet
Sam Albracht

Daan Adams
Martijn Douma
Thomas van der Vaart
Eke Mylius

Job Zandberg

Stijn Tissen

Ruben Kok

Jordy van Wijnbergen
Bas van Dalen

Jeen Verberne

Nick Goes

Jesse Versluijs
David van Langerak
Ivo de la Porte

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
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HPA
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49.55
49.81
50.10
51.13
51.52
51.60
52.24
52.25
52.51
52.57
52.64
52.73
53.09
53.20
53.34
53.51
54.41
54.50
54.70
54.73
54.90
55.25
55.30
55.63
56.54
56.64
58.56
58.83
1:01.99
DNS
DNS
DQ
DQ

PB

PB
PB



Afstanduitslag 1000 meter meisjes Pupillen A
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Nikita Praag

Evelien Vijn
Ramona Westerhuis
Sascha Schenk
Manon Iskes

Denice Keesman
Fabienne de Boer
Iris Tiben

Tyche Wamsteker
Anouk Ruiter

Imre Plantema
Jente Henselmans
Daan Louwerse
Femke de Boer
Lotte Kasten

Yade Jorritsma

Iris Corstanje

Laura Stroo

Iris Hoffmann

Indy van Baekel

Trix van Roon

Nina Giovannangelo
Renske van der Veer
Daphne Iskes

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
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1:40.12
1:42.01
1:43.50
1:46.00
1:48.18
1:50.28
1:50.96
1:51.85
1:52.44
1:53.62
1:57.35
1:57.71
1:58.74
2:01.97
2:02.89
2:03.40
2:05.45
2:06.51
2:07.54
2:08.73
2:10.86
2:11.73
2:13.81

DQ

PB

PB
PB



Afstandsuitslag 1000 meter jongens Pupillen A
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20
17

9
29
24
12
28
18
40
30
11

2
22
37
27
36
33
26
34

5
41
31
14

7

8

1
43
16
42
35

Ivo de la Porte
Danny Verdel

Daan Berkhout
Mathijs Depenbrock
Job de Vast

Dennis Braun

Bart Hooft

Jorrit de Ligt

Hessel Langedijk
Tom Smit

Mans Boskamp
Stijn Schuitemaker
Joshua Lammers
David van Langerak
Sam van Uchelen
Jesse Vollaard
Jasper Breetveld
Seb van Schelven
Stijn Tissen

Jordy van Wijnbergen
Jitse Beerling

Eke Mylius

Thomas van der Vaart
Daan Adams

Job Zandberg

Daan van der Vliet
Ruben Kok

Jeen Verberne

Sam Albracht

Bas van Dalen
Martijn Douma

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

58
59
59
46
60
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55
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55
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1:39.07
1:39.40
1:39.95
1:44.14
1:44.17
1:46.34
1:46.47
1:46.98
1:49.98
1:50.73
1:52.23
1:52.29
1:53.21
1:53.87
1:55.43
1:55.74
1:56.97
1:57.17
1:57.17
1:57.74
1:57.93
1:58.31
1:58.62
1:59.53
2:01.30
2:03.76
2:04.33
2:05.95
2:12.14
2:13.71
2:19.80

PB

PB

PB
PB

PB

FL



Klassement meisjes Pupillen A

1 Nikita Praag DPA 4893 (3) 1:40.12 (1) 98,990
2 Evelien Vijn DPA 4890 (2) 1:42.01 (2) 99,905
3 Ramona Westerhuis DPA 48.63 (1) 1:43.50 (3) 100,380
4 Sascha Schenk DPA 49.77 (4) 1:46.00 (4) 102,770
5 Manon Iskes DPA 51.14 (6) 1:48.18 (5) 105,230
6 Fabienne de Boer DPA 50.56 (5) 1:50.96 (7) 106,040
7 Iris Tiben DPA 53.05 (8) 1:51.85 (8) 108,975
8 Denice Keesman DPA 54.08 (9) 1:50.28 (6) 109,220
9 Imre Plantema DPA 52.64 (7) 1:57.35 (11) 111,315
10 Anouk Ruiter DPA 55.51 (12) 1:53.62 (10) 112,320
11 Tyche Wamsteker DPA 56.24 (13) 1:52.44 (9) 112,460
12 Jente Henselmans DPA 54.46 (11) 1:57.71 (12) 113,315
13 Daan Louwerse DPA 56.61 (15) 1:58.74 (13) 115,980
14 Femke de Boer DPA 56.31 (14) 2:01.97 (14) 117,295
15 Yade Jorritsma DPA 59.00 (19) 2:03.40 (16) 120,700
16 Lotte Kasten DPA 59.47 (20) 2:02.89 (15) 120,915
17 Indy van Baekel DPA 56.76 (16) 2:08.73 (20) 121,125
18 Iris Corstanje DPA 58.73 (18) 2:05.45 (17) 121,455
19 Iris Hoffmann DPA 57.70 (17) 2:07.54 (19) 121,470
20 Laura Stroo DPA 59.58 (22) 2:06.51 (18) 122,835
21 Nina Giovannangelo DPA 1:00.01 (23) 2:11.73 (22) 125,875
22 Renske van der Veer DPA 59.51 (21) 2:13.81 (23) 126,415
23 Trix van Roon DPA 1:01.61 (24) 2:10.86 (21) 127,040
Daphne Iskes DPA 54.28 (10) DQ
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Klassement jongens Pupillen A
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15
16
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19
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Danny Verdel

Daan Berkhout

Job de Vast

Mathijs Depenbrock
Jorrit de Ligt
Dennis Braun

Bart Hooft

Hessel Langedijk
Tom Smit

Joshua Lammers
Mans Boskamp
Stijn Schuitemaker
Sam van Uchelen
Jesse Vollaard
Jasper Breetveld
Jitse Beerling

Seb van Schelven
Eke Mylius

Daan Adams
Thomas van der Vaart
Stijn Tissen

Job Zandberg

Daan van der Vliet
Jordy van Wijnbergen
Ruben Kok

Sam Albracht
Martijn Douma
Jeen Verberne

Bas van Dalen

Ivo de la Porte
David van Langerak
Nick Goes

Jesse Versluijs

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
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51.13
51.52
49.55
49.81
50.10
52.24
52.51
52.64
52.73
51.60
52.57
53.20
52.25
53.09
53.34
53.51
54.41
55.30
54.73
55.25
56.54
55.63
54.50
58.56
56.64
54.70
54.90

1:01.99

H"

58.83
DQ
DQ

DNS
DNS

(4)
(5)
(1)
()
3)
(7
(9)
(11)
(12)
(6)
(10)
(14)
(8)
(13)
(15)
(16)
(17)
(23)
(20)
(22)
(25)
(24)
(18)
(27)
(26)
(19)
(21)
(29)
(28)

1:39.40
1:39.95
1:44.17
1:44.14
1:46.98
1:46.34
1:46.47
1:49.98
1:50.73
1:53.21
1:52.23
1:52.29
1:55.43
1:55.74
1:56.97
1:57.93
1:57.17
1:58.31
1:59.53
1:58.62
1:57.17
2:01.30
2:03.76
1:57.74
2:04.33
2:12.14
2:19.80
2:05.95
2:13.71
1:39.07
1:53.87

()
3)
(5)
(4)
(8)
(6)
(7
9)
(10)
(13)
(11)
(12)
(15)
(16)
(17)
(21)
(18)
(22)
(24)
(23)
(18)
(25)
(26)
(20)
(27)
(29)
(31)
(28)
(30)
(1)
(14)

100,830
101,495
101,635
101,880
103,590
105,410
105,745
107,630
108,095
108,205
108,685
109,345
109,965
110,960
111,825
112,475
112,995
114,455
114,495
114,560
115,125
116,280
116,380
117,430
118,805
120,770
124,800
124,965
125,685



Gewestelijke Pupillen A wedstrijd
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Met dank aan alle vrijwilligers die deze Gewestelijke Pupillen A wedstrijd
weer mogelijk gemaakt hebben

Gewestelijke Technische Commissie Langebaan-Kortebaan

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan



